
Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce č. 003 zadávané v dynamickém nákupním systému 

DODÁVKA 

LABORATORNÍHO SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU (DNS) 

kategorie 10 – Kity a reagencie pro Systém Luminex® 100/200™ 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

OBSAH DOKUMENTACE 

Část A. Úvodní část 

I. Úvodní ustanovení 

II. Identifikační údaje Zadavatele 

III. Profil zadavatele a elektronický nástroj zadavatele 

IV. Zastoupení Zadavatele při zadávání veřejné zakázky 

V. Aplikace čl. 115 nařízení Komise (ES) 

Část B. Podmínky průběhu zadávání 

VI. Název kategorie dynamického nákupního systému 

VII. Pořadové číslo veřejné zakázky v kategorii 

VIII. Průběh zadávání veřejné zakázky 

IX. Komunikace Zadavatele s dodavateli 

X. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

XI. Způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Část C. Podmínky účasti veřejné zakázky 

XII. Úvodní ustanovení 

XIII. Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky 

XIV. Obchodní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

XV. Platební podmínky 

Část D. Podmínky sestavení a podání nabídek 

XVI. Údaje potřebné k hodnocení nabídek 

XVII. Požadavky na údaje nebo dokumenty potřebné k posouzení splnění podmínek k účasti v 

zadávacím řízení 

XVIII. Forma sestavení a způsob podání nabídek 

XIX. Varianty nabídky 

XX. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

XXI. Podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Část E. Přílohy zadávací dokumentace 

příloha č. 1: Identifikační a kontaktní údaje [předloha] 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

příloha č. 2: Obchodní podmínky [smlouva na plnění veřejné zakázky] 

 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

ČÁST A. ÚVODNÍ ČÁST 

I. Úvodní ustanovení 

1. Tento dokument je zadávací dokumentací v užším smyslu, tedy veškeré písemné dokumenty 

obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům dynamického 

nákupního systému při zadávání veřejné zakázky v něm, s výjimkou výzvy k podání nabídek 

uvedené v příloze č. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném 

a účinném ke dni zahájení zadávání předmětné veřejné zakázky (dále jen jako „ZZVZ“). 

2. Zadávací dokumentace byla Zadavatelem zpracována v souladu se zásadami volného pohybu 

zboží, volného pohybu služeb, transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení, zákazu 

diskriminace, proporcionality a vzájemného uznávání, hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 

vynaložených prostředků. Dále byla stanovena tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo 

nebo nepřímo nezaručovala konkurenční výhodu nebo nevytvářela bezdůvodné překážky 

hospodářské soutěže. 

3. Užívá-li se v zadávacích podmínkách ve výčtu spojka „nebo“, pak je použita, není-li výslovně 

uvedeno jinak nebo není-li to z podstaty prvků ve výčtu zřejmé, ve významu slučovacím v podobě 

výrokové disjunkce, tedy postačí splnění kteréhokoliv jednoho prvku z výčtu nebo i více z nich 

nebo všech prvků. 

II. Identifikační údaje Zadavatele 

Zadavatelem veřejné zakázky je Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. se sídlem 

Rumburská 89, Liběchov, PSČ 277 21, IČO 67985904 (dále jen jako „Zadavatel“). 

III. Profil zadavatele a elektronický nástroj zadavatele 

1. Profilem zadavatele a elektronickým nástrojem pro příjem nabídek je nástroj Tender arena 

provozovatele Tender systems s.r.o. se sídlem náměstí Před bateriemi 692/18, Praha 6 – Střešovice, 

PSČ 162 00, IČO 29145121, který je dostupný na adrese: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilustav-zivocisne-fyziologie-a-genetiky-av-

cr-v-v-i 

2. Informace technické povahy pro elektronickou komunikaci: 

a) Minimální požadavky na vybavení dodavatele: 

i. druh hardwarového vybavení: osobní počítač; 

ii. procesor osobního počítače: 1 GHz nebo rychlejší; 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

iii. operační paměť osobního počítače: 1 024 MB nebo větší; 

iv. volné místo na disku osobního počítače: 20 GB nebo více; 

v. prohlížeč osobního počítače: Microsoft Edge verze 80.0.361.54 nebo vyšší, Mozilla Firefox 

verze 73.0 nebo vyšší, Google Chrome verze 80.0.3987.106 nebo vyšší, Opera verze 

66.0.3515.72 nebo vyšší nebo Internet Explorer verze 11.657.18362.0 nebo vyšší; 

vi. připojení k internetu osobního počítače: rychlost připojení alespoň 2 Mbps 

(DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD); 

b) Druh šifrování: asymetrické šifrování veřejným klíčem poskytovaným dodavatelům 

Zadavatelem; 

c) Přípustné formáty použitelných dokumentů: pdf (Portable Document Format), PDF/A 

(Portable Document Format for the Long-term Archiving), xml (Extensible Markup Language 

Document), odpovídá-li veřejně dostupnému XSD schématu, fo/zfo (602XML Filler 

dokument), html/htm (Hypertext Markup Language Document), odt (Open Document Text), 

ods (Open Document Spreadsheet), odp (Open Document Presentation), txt (prostý text), rtf 

(Rich Text Format), doc/docx (MS Word Document), xls/xlsx (MS Excel Spreadsheet), ppt/pptx 

(MS PowerPoint Presentation), jpg/jpeg/jfif (Joint Photographic Experts Group File 

Interchange Format), png (Portable Network Graphics), tif/tiff (Tagged Image File Format) a 

gif (Graphics Interchange Format). 

IV. Zastoupení Zadavatele při zadávání veřejné zakázky 

1. Osoba zastupující Zadavatele při zadávání veřejné zakázky: 

a) JUSTITIA PROCUREMENT PARTNERS, s.r.o. se sídlem Půtova 1219/3, Praha 1 – Nové 

Město, PSČ 110 00, IČO 04549511 (dále jen jako „Zástupce zadavatele“). Společnost je vedená 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 249 559. 

b) Jedná se o osobu zastupující Zadavatele při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících 

se zadáváním veřejné zakázky na základě příkazní smlouvy. Zmocnění je uděleno pro celé 

zadávání, a to vč. výkonu práv a povinností souvisejících s řízením, s výjimkou úkonů 

uvedených v ustanovení § 43 odst. 2 ZZVZ. 

c) Zástupce zadavatele vystupuje za (jménem) Zadavatele. 

2. Doručovací adresy: 

a) Adresa pro doručování prostřednictvím e-mailu: 

procurement@justitia.cz 

b) Adresa pro doručování prostřednictvím elektronického nástroje: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilustav-zivocisne-fyziologie-a-

genetiky-av-cr-v-v-i 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

c) Adresa pro doručování osobně nebo prostřednictvím doručovací služby: 

JUSTITIA PROCUREMENT PARTNERS, s.r.o. 

Půtova 1219/3, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 

3. Kontaktní osoba: Lukáš Křesálek, tel.: +420 778 088 818 

V. Aplikace čl. 115 nařízení Komise (ES) 

1. Předmět veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému „Dodávka laboratorního 

spotřebního materiálu (DNS)“ bude spolufinancován ze zdrojů Evropské unie (Evropských 

strukturálních a investičních fondů) a státního rozpočtu České republiky prostřednictvím 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen jako „OP VVV“), prioritní osy 1 

Posilování kapacit pro kvalitní výzkum, investiční priority 1 Posílení výzkumné a inovační 

infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných 

středisek, zejména těch, jež jsou předmětem celoevropského zájmu, specifického cíle 1 Zvýšení 

mezinárodní kvality výzkumu a jeho výsledků. 

2. Název projektu je: 

„Centrum nádorové ekologie 

– výzkum nádorového mikroprostředí v organizmu podporujícího růst a šíření nádoru“ 

3. Registrační číslo projektu je: 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000785 

4. Dodavatel vybraný k plnění veřejné zakázky je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5. Dodavatel vybraný k plnění veřejné zakázky je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstvo 

pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší 

kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) 

a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

6. Dodavatel vybraný k plnění veřejné zakázky je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy 

na plnění veřejné zakázky, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících 

se k realizaci předmětu takové smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího z takové 

smlouvy, minimálně však do roku 2033. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

smlouvy na plnění veřejné zakázky. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

7. Dodavatel vybraný k plnění veřejné zakázky je povinen v originále účetního dokladu uvést 

informaci, že se jedná o projekt OP VVV, název projektu a číslo projektu. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

ČÁST B. PODMÍNKY PRŮBĚHU ZADÁVÁNÍ 

VI. Název kategorie dynamického nákupního systému 

10 – Kity a reagencie pro Systém Luminex® 100/200™ 

VII. Pořadové číslo veřejné zakázky v kategorii 

003 

VIII. Průběh zadávání veřejné zakázky 

1. Veřejná zakázka je zadávána v dynamickém nákupním systému ve smyslu ustanovení § 138 

a násl. ZZVZ. 

2. Zadavatel vyzývá k podání nabídky dodavatele, kteří jsou ke dni zahájení zadávání veřejné 

zakázky zařazeni v kategorii odpovídající zahajované veřejné zakázce. 

3. K nabídce podané dodavatelem, který nebyl vyzván k podání nabídky, se nepřihlíží. 

4. Zadavatel postupuje podle pravidel stanovených ZZVZ a zadávací dokumentací. 

IX. Komunikace Zadavatele s dodavateli 

1. Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli při zadávání veřejné zakázky bude probíhat písemně 

a elektronicky, není-li v ZZVZ uvedeno jinak. 

2. Datové zprávy budou dodavatelům doručovány e-mailem nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

X. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

1. Zadavatel může zadávací podmínky vysvětlit. 

2. Vysvětlení zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. 

3. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 

uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace bude týkat části zadávací dokumentace, která se 

neuveřejňuje, odešle jej všem vyzvaným dodavatelům. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

XI. Způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny 

1. Zadavatel provede posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny vybraného dodavatele ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky, přičemž zohlední i vzájemný poměr nabídkových cen (případný vliv 

konkurenčního prostředí na výši nabídkových cen). 

2. Tím není vyloučeno posouzení nabídkové ceny jako mimořádně nízké i v jiných případech. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

ČÁST C. PODMÍNKY ÚČASTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

XII. Úvodní ustanovení 

1. Zadavatel stanovuje tyto podmínky účasti veřejné zakázky: 

a) technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky; a 

b) obchodní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

2. Podmínky účasti v zadávacím řízení jsou pro dodavatele závazné. 

XIII. Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka laboratorního spotřebního materiálu, a to kitu 

pro Systém Luminex® 100/200™ výrobce Luminex® Corporation. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 

a) doprava laboratorního spotřebního materiálu do místa plnění; a 

b) záruka za jakost laboratorního spotřebního materiálu. 

3. Předmět veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné 

zakázky na základě Nařízení komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV) a směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU a 2014/24/EU o zadávání veřejných zakázek, pokud 

jde o přezkum CPV takto: 

kód CPV popis 

24000000-4 Chemické výrobky 

33000000-0 Zdravotnické přístroje, farmaceutika 

a prostředky pro osobní péči 

33190000-8 Různé zdravotnické přístroje a výrobky 

33600000-6 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky 

5. Místem plnění zakázky je sídlo Zadavatele. 

6. Lhůta plnění zakázky: do 60 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k plnění. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

7. Pokud technické podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele, výrobky, 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

umožňuje zadavatel dodavatelům nabídnout rovnocenné řešení. 

8. Pokud jsou technické podmínky stanoveny odkazem na normy nebo technické dokumenty, 

umožňuje Zadavatel dodavatelům nabídnout rovnocenné řešení. V takovém případě dodavatel 

v nabídce prokáže, že nabízené dodávky, služby nebo stavební práce splňují rovnocenným 

způsobem požadavky vymezené takovými technickými podmínkami. Rovnocennost dodavatel 

prokáže vhodným prostředkem, zejména technickou dokumentací výrobce nebo dokladem podle 

§ 95 ZZVZ. 

XIV. Obchodní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

1. Zadavatel pro plnění předmětné veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky (dále jen jako 

„smlouva na plnění veřejné zakázky“), které jsou uvedeny v příloze zadávací dokumentace. 

2. Dodavatel je povinen smlouvu na plnění veřejné zakázky akceptovat. Zadavatel její změnu 

neumožňuje. 

3. Dodavatel doplněnou [viz poznámky v textu žlutě] smlouvu na plnění veřejné zakázky přiloží 

do nabídky. 

XV. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě na plnění veřejné zakázky. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

ČÁST D. PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDEK 

XVI. Údaje potřebné k hodnocení nabídek 

1. Zadavatel pro hodnocení nabídek požaduje předložit celkovou nabídkovou cenu. 

2. Dodavatel uvede údaj potřebný k hodnocení nabídek do návrhu smlouvy na plnění veřejné 

zakázky. 

XVII. Požadavky na údaje nebo dokumenty potřebné k posouzení 

splnění podmínek k účasti v zadávacím řízení 

1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil tyto údaje a dokumenty, potřebné k posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: doplněný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky 

vč. příloh/y. 

2. Zadavatel nepožaduje předložení vzorků. 

3. Zadavatel nepožaduje předložení modelů. 

XVIII. Forma sestavení a způsob podání nabídek 

1. Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. 

2. Nabídka bude předložena písemně v elektronické podobě. 

3. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

4. Nabídky musejí být doručeny (podány) prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele 

dostupného na adrese 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilustav-zivocisne-fyziologie-a-genetiky-av-

cr-v-v-i 

5. Zadavatel poskytuje dodavatelům za účelem šifrování obsahu nabídky certifikát veřejného klíče 

prostřednictvím profilu zadavatele. 

6. Nabídka musí být doručena ve stanovené lhůtě a musí být autentická. 

7. Zadavatel doporučuje tento způsob zpracování nabídky: 

a) identifikační a kontaktní údaje dodavatele; a 

b) návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky včetně příloh/y. 

8. Dodavatel není oprávněn v nabídce podmínit plnění předmětu veřejné zakázky jím navrhovanými 

podmínkami. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

XIX. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

XX. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Nabídkovou cenou se rozumí cena bez daně z přidané hodnoty. 

2. Nabídková cena bude uvedena v české měně (Kč). 

3. Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu do návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, a to 

v členění zde uvedeném. 

XXI. Podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

ČÁST E. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

příloha č. 1: Identifikační a kontaktní údaje [předloha] 

příloha č. 2: Obchodní podmínky [smlouva na plnění veřejné zakázky] 

 

 

 

 

V Praze dne 15. 8. 2021. 

 

za Zadavatele: 

 

 

 

JUSTITIA PROCUREMENT PARTNERS, s.r.o. 

Lukáš Křesálek 

podepsáno elektronicky 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

příloha č. 1: Identifikační a kontaktní údaje [předloha] 

Identifikační a kontaktní údaje 

Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Kategorie: 10 – Kity a reagencie pro Systém Luminex® 100/200™ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 003 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

firma, název nebo jméno a příjmení: [obchodní firma nebo jméno a příjmení] 

sídlo: [adresa sídla] 

identifikační číslo, bylo-li přiděleno: [identifikační číslo osoby] 

pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

 

Kontaktní údaje dodavatele: 

jméno a příjmení kontaktní osoby: [jméno, příjmení a příp. titul] 

e-mail: [e-mailová adresa] 

telefon: [telefonní číslo] 

pozn. dodavatel doplní požadované kontaktní údaje 

 

Údaje o dodavateli: 

Dodavatelem je malý či střední podnik1  ANO  NE 

pozn. dodavatel označí (x) příslušnou variantu, nevyznačení žádné se považuje za „NE“ 

 

 
1 pozn. malý a střední podnik – podnik s počtem zaměstnanců do 250 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

příloha č. 2: Obchodní podmínky [smlouva na plnění veřejné zakázky] 

číslo smlouvy Kupujícího: číslo smlouvy Prodávajícího: 

[číslo] [číslo] 

pozn. čísla smlouvy doplní zadavatel a dodavatel před uzavřením smlouvy 

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku kitů a reagencií pro Systém Luminex® 100/200™ 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Rumburská 89, Liběchov, PSČ 277 21 

IČO: 67985904 

DIČ: CZ67985904 

jehož zastupuje: Ing. Michal Kubelka, CSc., ředitel 

dále jen jako „Kupující“ nebo též „ÚŽFG AV ČR, v. v. i.“ 

 

na straně jedné 

 

a 

 

[firma, název nebo jméno a příjmení dodavatele] 

sídlo: [adresa sídla dodavatele] 

IČO: [identifikační číslo osoby] 

DIČ: [daňové identifikační číslo osoby] 

bankovní spojení: [identifikátor účtu]/[kód platebního styku] 

jíž zastupuje: [jméno a příjmení zástupce], [funkce zástupce] 

dále jen jako „Prodávající” 

pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

 

na straně druhé 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

 

tuto 

kupní smlouvu na dodávku kitů a reagencií pro Systém Luminex® 100/200™ 

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

dále jen jako „Smlouva“ 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Účelem Smlouvy je dodávka dále vymezeného kitu pro Systém Luminex® 100/200™ výrobce 

Luminex® Corporation pro provádění výzkumné činnosti Kupujícím. 

2. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 

„občanský zákoník“). 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v označení Smluvních stran a taktéž oprávnění 

k podnikání Prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů, k nimž dojde za účinnosti Smlouvy, 

oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. 

4. Předmět Smlouvy je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie (Evropských strukturálních 

a investičních fondů) a státního rozpočtu České republiky prostřednictvím Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen jako „OP VVV“), prioritní osy 1 „Posilování 

kapacit pro kvalitní výzkum“, investiční priority 1 „Posílení výzkumné a inovační 

infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných 

středisek, zejména těch, jež jsou předmětem celoevropského zájmu“, specifického cíle 1 

„Zvýšení mezinárodní kvality výzkumu a jeho výsledků“, a to v rámci projektu „Centrum 

nádorové ekologie – výzkum nádorového mikroprostředí v organizmu podporujícího růst a šíření 

nádoru“, registrační číslo „CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000785“. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se touto Smlouvou, a za podmínek v ní stanovených, zavazuje, že Kupujícímu 

odevzdá kit pro Systém Luminex® 100/200™ výrobce Luminex® vymezený dále touto 

Smlouvu (dále jen jako „Zboží“), který je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické 

právo k němu, a kupující se touto Smlouvou, a za podmínek v ní stanovených, zavazuje, 

že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu. 

2. Součástí předmětu Smlouvy je dále 

a) doprava Zboží do místa plnění; a 

b) záruka za jakost. 

3. Podrobná technická specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

4. Prodávající se zavazuje Zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě, a není-li to 

v ní stanoveno, tak v kvalitě, která odpovídá účelu Smlouvy. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na Zboží, a ani 

žádné nezamlčel. 

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního převzetí Zboží. 

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly na následující Kupní ceně za provedení celého předmětu Smlouvy: 

cena CELKEM v Kč bez DPH: [částka] Kč 

[sazba] % CELKEM DPH v Kč: [částka] Kč 

cena CELKEM v Kč vč. DPH: [částka] Kč 

pozn. dodavatel zde doplní údaje o ceně v Kč vč. sazby a výše DPH 

2. Kupní cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti a účinnosti 

Smlouvy. 

3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. 

4. Kupní cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 

a to až do doby splnění Smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury 

vystavené Prodávajícím. 

6. Fakturu je Prodávající oprávněn vystavit po protokolárním převzetí Zboží bez výhrad 

Kupujícím (tj. podpisu předávacího protokolu o dodání Zboží Kupujícímu). 

7. Kupující obdrží originál faktury. Fakturu lze doručit i elektronicky na adresu podatelny 

Kupujícího (e-mail uzfg@iapg.cas.cz nebo datová schránka tw6hm2a). 

8. Vystavená faktura musí 

a) mít náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 435 odst. 1 občanského zákoníku; a 

b) obsahovat informaci o tom, že se jedná o projekt OP VVV, název projektu a číslo 

projektu. Název projektu pro fakturaci plnění je „Centrum nádorové ekologie 

– výzkum nádorového mikroprostředí v organizmu podporujícího růst a šíření 

nádoru“ a registrační číslo projektu „CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000785“. 

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována 

Kupní cena nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 

Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu 

vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Kupujícímu. Číslo účtu 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

uvedené na faktuře musí být u tuzemského Prodávajícího zveřejněno správcem daně ve smyslu 

ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů; 

10. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

IV. LHŮTA PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje Zboží dodat do 60 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 

Kupujícího k poskytnutí plnění Prodávajícímu. 

2. Lhůta plnění se prodlužuje o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany Prodávajícího 

pro důvody spočívající na straně Kupujícího nebo na straně vyšší moci, přičemž takové 

prodloužení je podmíněno neprodleným písemným oznámením vzniku takové nemožnosti 

plnění Kupujícímu. Oznámení musí obsahovat 

a) věcné vymezení důvodu nemožnosti plnění a 

b) okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění. 

Prodloužení lhůty plnění pak trvá do té doby, než pomine oznámená nemožnost plnění, 

přičemž Prodávající se pominutí zavazuje písemně oznámit Kupujícímu bez zbytečného 

odkladu po tom, co nastane. Obdobnou povinnost má Kupující, je-li důvod nemožnosti plnění 

na jeho straně. 

V. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je sídlo Kupujícího. 

VI. PROVÁDĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Kupující písemnou výzvou doručenou Prodávajícímu vyzve Prodávajícího k dodání Zboží 

do místa plnění. Výzvu lze doručit i e-mailem. 

2. Prodávající je ve lhůtě plnění povinen Zboží dodat. 

3. Zboží bude předáno a převzato na základě písemného protokolu podepsaného oprávněnými 

zástupci Smluvních stran. 

4. Prodávající je při předání Zboží povinen Kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k převzetí 

a užívání Zboží, a to v českém, případně anglickém jazyce. 

5. Zjistí-li Kupující při předání Zboží zjevné vady na Zboží, je oprávněn převzetí Zboží odmítnout 

nebo převzít Zboží s výhradami, což uvede do předávacího protokolu, a to včetně důvodů 

odmítnutí převzetí nebo zjištěných výhrad ke Zboží. 

6. Kupující je oprávněn také nepřevzít Zboží, pokud prodávající Zboží nedodá řádně a včas, 

zejména pokud Prodávající nedodá Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží 

je poškozené nebo rozbité nebo Prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

7. Prodávající je povinen v náhradní lhůtě 5 pracovních dnů provést opětovně předání Zboží tak, 

aby jej mohl Kupující převzít bez výhrad. Nepodaří-li se Zboží důvodně předat bez výhrad, má 

Kupující právo na odstoupení od Smlouvy nebo přiměřenou slevu z Kupní ceny, a to podle jeho 

volby. 

8. Prodávající je při provádění předmětu této Smlouvy m. j. povinen 

a) spolupůsobit, v postavení osoby povinné podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů; 

b) minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací Projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 

Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost; 

c) archivovat originální vyhotovení Smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů 

a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let od 

zániku závazku vyplývajícího ze Smlouvy, minimálně však do konce roku 2033. Po tuto 

dobu je Prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Smlouvy. 

9. Prodávající se zavazuje vynaložit přiměřené úsilí, které na něm lze spravedlivě požadovat, aby 

při výrobě Zboží 

a) byla minimalizována uhlíková stopa; 

b) byly zachovány důstojné pracovní podmínky; 

c) byly podpořeny osoby znevýhodněné na pracovním trhu; 

d) nebyla využita dětská práce; 

e) byly zachovány férové podmínky v dodavatelském řetězci; 

f) bylo využito potenciálně vhodných inovací. 

10. Dokumentace vztahující se ke Zboží, ale i další písemné dokumenty, které jsou podle této 

Smlouvy potřeba, budou s ohledem na preferenci ochrany životního prostředí vyhotoveny 

elektronicky, případně v listinné podobě, a to na papíře, který byl vyroben v souladu 

se zásadami udržitelného lesního hospodaření (např. certifikační systém FSC). 

11. Kupující pověřil přijetím Zboží [jméno a příjmení], telefon: [telefon], e-mail: [e-mail]. 

pozn. údaje doplní zadavatel před uzavřením smlouvy 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající poskytuje na dodané Zboží záruční dobu v délce 24 měsíců, resp. 6 kalendářních 

měsíců Zboží s omezenou dobou použitelnosti – zuživatelná věc nebo věc podléhající rychlé 

zkáze. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem úplného předání a převzetí Zboží. 

3. Záruka se vztahuje na vady Zboží v době jeho předání a na vady Zboží, které se vyskytnou 

v záruční době. 

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 

5. Vadu je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 

zjistil, a to formou písemného uplatnění vady (poštou, e-mailem) obsahující popis vady (dále 

jen jako „Reklamace“). 

6. Jakmile Kupující odešle Reklamaci, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

7. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu odstranění vady. 

8. Prodávající je povinen odstranit vady Zboží v místě plnění bezodkladně, nejpozději do 48 hodin 

od chvíle doručení reklamace. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní 

lhůtu k odstranění vady Prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřená delší 

lhůta. 

9. Pokud bude vada neodstranitelná, má Kupující právo 

a) na odstranění vady dodáním nového Zboží či jeho části bez vady nebo dodáním 

chybějícího Zboží či jeho části, 

b) na přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo 

c) odstoupit od Smlouvy, 

přičemž Prodávající je v tomto případě povinen vyzvat Kupujícího k volbě jeho práva dle písm. 

a), b) nebo c) tohoto odstavce. Při odstranění vady dle písm. a) je Prodávající povinen vyměnit 

vadné Zboží, resp. provést opravu v místě plnění, a to do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

Reklamace. 

10. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které Prodávajícímu vzniknou 

v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši Prodávající. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše Prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 

nebo uvede důvody, pro které Kupující odmítá opravu převzít. 

12. Neshodnou-li se Smluvní strany v otázce uznatelnosti Reklamace, nese náklady na odstranění 

reklamované vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí 

soudu. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit 

Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

13. Na odstraněnou vadu Zboží poskytuje Prodávající záruku za jakost, a to v délce záruční doby 

dle odst. 1 tohoto článku. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE 

1. Pro případ prodlení s lhůtou plnění je Kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z celkové Kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté Kupní ceny je Prodávající oprávněn účtovat úrok 

z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, a to ve výši stanovené obecnými 

právními předpisy. 

3. Pro případ prodlení Prodávajícího s odstraněním vady je Kupující oprávněn účtovat smluvní 

pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. Pro případ jiného porušení povinností Prodávajícího uvedených v této smlouvě je Kupující 

oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každé takové porušení. 

5. Smluvní pokuty a úroky se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 

vymáhat samostatně. 

6. Smluvní pokuty a úroky nejsou Smluvní strany oprávněny započíst proti své oprávněné 

pohledávce vůči druhé Smluvní straně. 

IX. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly 

při provádění této Smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními 

předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které některá 

ze Smluvních stran označila za důvěrné. V případě pochybností se má za to, že Smlouva ani její 

provádění takové skutečnosti neobsahuje. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti 

této Smlouvy. Tyto povinnosti se Smluvní strany zavazují zajistit i u všech svých zaměstnanců, 

případně jiných osob, které jsou k provádění této Smlouvy využity. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, a to včetně všech jejích změn a dodatků. 

3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ze Smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

4. Prodávající prohlašuje, že jeho vlastnická práva ke Zboží nejsou zpochybněna či právně 

napadena. Pokud by někdo vůči Kupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo 

na Zboží vzniklé před převodem vlastnického práva podle Smlouvy a spojené s vlastnictvím 

převáděného Zboží, zavazuje se Prodávající pohledávku zaplatit a jiné právo uspokojí ze svého 

a Kupujícímu nahradit případně vzniklou škodu. 

5. Kupující může závazek z této Smlouvy v souladu s ustanovením § 223 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vypovědět nebo od něj odstoupit 

v případě, že 

a) v jejím plnění nelze pokračovat, nebo 

b) Smlouva neměla být uzavřena, neboť prodávající měl být vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy, prodávající před 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které 

neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Prodávajícího, nebo 

výběr Prodávajícího souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu 

ve smyslu čl. 258 Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr 

Evropské unie. 

Právo Kupujícího ukončit závazek ze Smlouvy na veřejnou zakázku podle jiných právních 

předpisů není tímto ustanovením dotčeno. 

6. Pokud Prodávající prokázal v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy, 

plnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, pak je jeho změna možná pouze 

z vážných důvodů a za předpokladu doložení příslušné části kvalifikace ve stejném či větším 

rozsahu novým poddodavatelem a po předchozím písemném schválení Kupujícím. 

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Smlouvy, ledaže 

je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, 

že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8. Práva smluvních stran vyplývající ze Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode 

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

9. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. 

Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

10. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu uzavření této 

Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy, 

předmětu Smlouvy či provádění předmětu Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany 

poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti 

v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 

Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní 

strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy. 

11. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání 

Smluvních stran v zadávacím řízení a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah 

základních podmínek Smlouvy. 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13. Neplatnost některého ustanovení Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy. 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

14. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 

osobami nebo zástupci obou Smluvních stran. 

15. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této Smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

Všechny spory vyplývající z této Smlouvy a s touto Smlouvou související, a to včetně sporů 

týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcně a místě příslušného soudu v České republice. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, 

je místně příslušným soudem ve všech případech soud Kupujícího. 

16. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Smlouvu), oběma Smluvními stranami (poslední z nich). 

17. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

18. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

19. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 

že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Ochrana 

osobních údajů v této Smlouvě obsažených řídí právy a povinnostmi vyplývajícími z tohoto 

nařízení. 

20. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Kupující je povinným subjektem, a pro tento účel 

si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Smlouvě 

žadatelům. 

21. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

22. Příloha Smlouvy: 

příloha č. 1: Technická specifikace zboží 

 

 



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

V Liběchově V [místo podpisu] 

 

za Kupujícího: za Prodávajícího: 

 

 

 

 

 ______________________ ______________________ 

 Ing. Michal Kubelka, CSc. [jméno a příjmení] 

 ředitel ÚŽFG AV ČR, v. v. i. [funkce] 

 

 

- podepsáno elektronicky -



Veřejná zakázka: Dodávka laboratorního spotřebního materiálu (DNS) [10/003] 

Zadavatel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

 

příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace Zboží 

Technická specifikace zboží 

P. č.: Položka: Specifikace položky: Množství: 

Cena 

za požadované množství 

v Kč bez DPH: 

1 Kalibrační kit pro Luminex 200 analyzátor pro 25 kalibrací 1  

2 Verifikační kit pro Luminex 200 

analyzátor 

pro 25 kalibrací 1  

3 Kit pro analýzu 3 lidských cytokinů 

pomocí Luminex 200 systému 

analyty VEGF-A, VEGF-C a VEGF-D, magnetické 

kuličky 

1 kit 

na 96 vzorků 

 

- CENA CELKEM v Kč bez DPH (kritérium hodnocení)  

pozn. dodavatel doplní nabídkovou cenu v požadovaném členění 


	Obsah dokumentace
	Část A. Úvodní část
	I. Úvodní ustanovení
	II. Identifikační údaje Zadavatele
	III. Profil zadavatele a elektronický nástroj zadavatele
	IV. Zastoupení Zadavatele při zadávání veřejné zakázky
	V. Aplikace čl. 115 nařízení Komise (ES)

	Část B. Podmínky průběhu zadávání
	VI. Název kategorie dynamického nákupního systému
	VII. Pořadové číslo veřejné zakázky v kategorii
	VIII. Průběh zadávání veřejné zakázky
	IX. Komunikace Zadavatele s dodavateli
	X. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace
	XI. Způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny

	Část C. Podmínky účasti veřejné zakázky
	XII. Úvodní ustanovení
	XIII. Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky
	XIV. Obchodní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky
	XV. Platební podmínky

	Část D. Podmínky sestavení a podání nabídek
	XVI. Údaje potřebné k hodnocení nabídek
	XVII. Požadavky na údaje nebo dokumenty potřebné k posouzení splnění podmínek k účasti v zadávacím řízení
	XVIII. Forma sestavení a způsob podání nabídek
	XIX. Varianty nabídky
	XX. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	XXI. Podmínky pro překročení nabídkové ceny

	Část E. Přílohy zadávací dokumentace
	příloha č. 1: Identifikační a kontaktní údaje [předloha]
	příloha č. 2: Obchodní podmínky [smlouva na plnění veřejné zakázky]
	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Lhůta plnění
	V. Místo plnění
	VI. Provádění předmětu smlouvy
	VII. Záruka za jakost a záruční podmínky
	VIII. Smluvní pokuty a sankce
	IX. Ostatní a závěrečná ustanovení
	příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace Zboží




		2021-08-15T21:09:07+0200
	Lukáš Křesálek




